SUPER?COOK

LISTE MED INGREDIENSER

Mel

500 gram
20 gram
80 gram
80 gram

380 gram

3 matskje

2
1 teskje

fresh yeast or 7g dry yeast
soft butter

Sukker

cooked butternut

powdered milk or 100 ml milk
egg.

salt

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du
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Total forberedelsestid: 30
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Egnet for maskin:

- Supercook SC110
- Supercook SC250
- Supercook SC300
- Supercook SC350
- Supercook SC380
- Supercook SC400
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